

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z623815001

Ordine n. 119/SI/LIA56 del 10-10-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le R.D.R. Spa
Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Claudio Montesano montesano@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche – ns rif.to ODS dal n. 57/2022 al n. 64/2022.

A seguito della definizione della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 16.377,15.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianti idrici rif.to ODS. n. 57/22, n. 58/22, n. 59/22, n. 60/22, n. 61/22, n. 62/22, n. 63/22 e n. 64/22;
- Ordine: n. 119-SI-LIA56 del 10-10-2022;
- CIG: Z623815001;
- COI: come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 10 ottobre 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO PROTEZIONE MARCIA A SECCO IMPIANTO SILLA DI SASSANO

57 del 17/07/2022		CODICE COI		Ditta incaricata		
ODS		id.capsii:65114.poz.PZ302		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	10008822	INT. MAGN. BTICINO FN81C6 1P+N 6A 6KA		1	€ 48,87	€ 48,87
2	10018616	CAVO FS17 450/750V 1X35 MMQ NERO		9	€ 2,99	€ 26,87
3	10005356	MORSETTO VOLANTE DA 2,5 MMQ NR.1 BAR.10P		1	€ 0,89	€ 0,89
4	10005357	MORSETTO VOLANTE DA 4 MMQ NR.1 BAR.10P		1	€ 1,17	€ 1,17
5	CMB PKD1508	TUBETTO ISO. DIN BUS. SEZ.1,5MMQ P=8MM N		500	€ 0,02	€ 8,10
6	CMB PKD35016	TUBETTO ISOLATO DIN sez.35mmq P=16mm ROS		6	€ 0,27	€ 1,62
7	FIN 55348110004	MINI RELE' FINDER 55.34 110VAC 4 SCA. 94		2	€ 13,68	€ 27,36
8	L 11B11500110	CONTATTORE 3P LOVATO B115.00.110		1	€ 330,00	€ 330,00
9	L 11G350	BLOCCO 3 CONTATTI AUX 2NA + 1NC / 1NA +		2	€ 28,21	€ 56,42
10	10009130	MISURATORE-REGOLATORE DI LIVELLO FLYGT L		1	€ 451,50	€ 451,50
11	10012644	CAVO FG16OR16 0,6/1KV 3G1,5 MMQ CON GV.		22	€ 1,25	€ 27,59
12	3M-1500 TEMFLEX	NASTRO ISOL. PVC TEMFLEX 1500 19X25MT NE		1	€ 1,40	€ 1,40
13		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 981,77	€ 147,26	€ 147,26
14		Operai Specializzati	HH	6	€ 33,72	€ 202,32
15	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 202,32	€ 40,46	€ 40,46
16	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/castello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	0	€ 45,00	€ 0,00
17	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
				Totale imponibile		€ 35,00
						€ 1.406,81

Firma dell'Impresa per accettazione

IL TECNICO

[*F.lli F.lli*
01.10.2022]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO PROTEZIONE MARCIA A SECCO IMPIANTO MARSICANELLA

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
58 del 17/08/2022		id.capsil.65114.poz.PZ302		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	GEW DX30016	GUAINA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.16 MM		7	€ 0,42	€ 2,91
2	10003709	TASSELLO 6X30 IN NYLON CON BORDO CON VIT		53	€ 0,06	€ 3,38
3	FIN 55348230004	MINI RELE' FINDER 55.34 230VAC 4 SCA. 94		2	€ 13,07	€ 26,13
4	FIN 9404	ZOCCOLO A VITE FINDER 14 PIN MONTAGGIO A		4	€ 7,36	€ 29,43
5	GEW DX54216	RACCORDO GIR. DIR. GUAINA 16 P. GAS 1/2"		4	€ 0,71	€ 2,85
6	GEW GW44218	CASSETTA PARL.-COP.A. IP56 240X190X160		1	€ 20,73	€ 20,73
7	10012305	VISUALIZZATORE ENDRESS+HAUSER RIA 45-103		1	€ 487,50	€ 487,50
8		Maggiorazione per fornitura materiali				
9	E.3	Operario Specializzato				
10	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa				
11	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	0	€ 572,93	€ 85,94
12	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	HH	0	€ 20,00%	€ 33,72
				a corpo	€ 289,76	€ 53,95
					€ 45,00	€ 0,00
					€ 35,00	€ 35,00
					Totale imponibile	€ 1.017,58

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

[*Stefano Fignardi*
01.10.12 *Stefano*]


SFBDB S.p.A.
Il Procuratore

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO PROTEZIONE MARCIA A SECCO IMPIANTO S. ANTONONO DI POLLA

CODICE COI

id.capsii:65097.poz.PZ301

Ditta incaricata

RDR

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	FIN 9402	ZOCOLO A VITE FINDER 8 PIN MONTAGGIO A		1	€ 6,33	€ 4,22
2	FIN 55328110	MINI RELE FINDER 55.32 110VAC 2 SCA. 94		1	€ 12,68	€ 8,45
3	10004728	FUSIBILE TIPO NH00 AM DA 125A		3	€ 5,18	€ 10,35
4		Maggiorazione per fornitura materiali				€ 3,45
5		Operato Specializzato	HH	8	€ 33,72	€ 269,76
6	E.3	Maggiorazione spese generali ed utili impresa				€ 53,95
7	C.4.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	0	€ 45,00	€ 0,00
8	C.2.2	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
9	C.2.2.3	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
10	C23.1	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
11						
Totale Imponibile						€ 785,19

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

[Handwritten signature]
07.10.22 *[Handwritten initials]*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER SOSTITUZIONE POMPA E CAVI DI VOSTRA FORNITURA POLLA EX REGIONE

Segnalazione		id. distri. 65097.slv. antuo		Ditta incaricata		
60 del 27/06/2022		CODICE COI		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	CMB PL1-M	GIUNTO TESTA-TESTA PREI. GIALLO SEZ.4-6M	HH	15	€ 0,14	€ 2,15
2	10005619	TUBO NERO API SS DN50-2"-60,3 S.3,91	HH	0,1	€ 22,50	€ 2,25
3	10004042	GUAINA POLIOLEFINA SIGILLANTE MPS 33-8	HH	4	€ 17,61	€ 70,44
4	10004008	DADO ES. 6 S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M16	HH	13	€ 0,17	€ 2,16
5	10003885	GUARNIZIONE GOM TEL DN80 P16 D.142 SP4	HH	1	€ 1,40	€ 1,40
6	10001735	GUARNIZIONE GOM TEL DN65 P40 D.127 SP5	HH	1	€ 0,59	€ 0,59
7	10001637	GUARNIZIONE GOM TEL DN80 P40 D.142 SP5	HH	1	€ 0,72	€ 0,72
8	CMB L24-M	GIUNTO TESTA-TESTA SEZ.120 MMQ	HH	10	€ 2,73	€ 27,33
9	10025687	CAVO FG160R16 0,6/1KV 3X6 MMQ	HH	76	€ 2,07	€ 157,04
10	10013700	LUBRIFICANTE PER LA POSA DEI CAVI 1000ML	HH	2	€ 6,91	€ 13,82
11	10008540	GRASSO VASELLINA FILANTE BCA CF. 1/08 KG	HH	1	€ 8,63	€ 8,63
12	3M-1500 TEMFLEX	MASTRO ISOL. PVC TEMFLEX 1500 19X25MT NE	HH	10	€ 1,35	€ 13,52
13		Maggiorazione per fornitura materiali	HH	15,00%	€ 300,02	€ 45,00
14	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
15	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
16	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
17	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
18	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	20,00%	€ 944,16	€ 188,83
19	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	7	€ 45,00	€ 315,00
20	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
21		importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
22	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
23	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
24	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
25	E.3	Operai Specializzati	HH	7	€ 33,72	€ 236,04

SPR
Il Procuratore

26	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 944,16	€ 188,83	€ 188,83
27	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	6	€ 45,00	€ 270,00
28	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
29		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
30	E.3	Operario Specializzato				
31	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	5	€ 33,72	€ 168,60
32	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	20,00%	€ 168,60	€ 33,72	€ 33,72
33	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	HH	5	€ 45,00	€ 225,00
34		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
35	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
					€ 35,00	€ 105,00
					Totale imponibile	
					€ 4.928,32	

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

[*Itald Espert*
01.10.2012 *SKL*]

SPD
Il Procuratore

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO
OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO BOOSTER IMPIANTO DI RILANCIO CAPITELLO - ISPANI

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
61 del 17/11/2022		id.distri.65119.slv.scbas		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	CMB A7-M10	CAPOCORDA SEZ. 35 MMQ VITE 10 MM	HH	3	€ 0,74	€ 2,22
2	10002411	GUAINA POLIOLEFINA ET100 D.19.1-9.5 NERO	HH	0,5	€ 4,11	€ 2,06
3	CMB A2-M10	CAPOCORDA SEZ. 10 MMQ VITE 10 MM	HH	1	€ 0,42	€ 0,42
4	10000674	TEE GHISA ZINC FIL. 1/2" FIG.130	HH	2	€ 0,98	€ 1,95
5	10000718	NIPPLO GHISA ZINC. FIL. 1/2"	HH	2	€ 0,76	€ 1,52
6	10000773	BOCCHETTONE GHISA Z FIL MF 1/2" FIG.341	HH	2	€ 3,35	€ 6,69
7	10001685	GUARNIZIONE GOM TEL DN125 P40 D.195 SP5	HH	2	€ 3,23	€ 6,47
8	10004008	DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M16	HH	8	€ 0,17	€ 1,35
9	10004011	DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M22	HH	19	€ 0,42	€ 8,07
10	GEW GW52005	PRESSACAVO POLIMERO ANT. PG 16 IP66	HH	2	€ 0,55	€ 1,10
11	WIK MAN100-25	MANOMETRO D. 100 SCALA 0-25 BAR ATTACCO	HH	2	€ 27,51	€ 55,02
12	10011814	VALV. SFERA OTTONE M.F. 1/2" TOT. LEVA	HH	2	€ 5,19	€ 10,38
13	10012417	VITE T.E. UNI 5737 PAR. FIL. M16X70 ZINC	HH	8	€ 1,06	€ 8,46
14	10012439	VITE T.E. UNI 5737 PAR. FIL. M22X90 ZINC	HH	21	€ 2,66	€ 55,95
15	10001851	NASTRO TEFLO N PTFE PROFESS. 1,2CMX15MT	HH	2	€ 1,73	€ 3,45
16	10010806	SILICONE TRASPARENTE ANTIMUFFA CARTUCCIA	HH	1	€ 10,31	€ 10,31
17		Maggiorazione per fornitura materiali	HH	1	€ 26,31	€ 26,31
18	E.3	Operai Specializzati	HH	6	€ 33,72	€ 202,32
19	E.3	Operai Specializzati	HH	6	€ 33,72	€ 202,32
20	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	HH	20,00%	€ 404,64	€ 80,93
21	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera eto fermo)	HH	6	€ 45,00	€ 270,00
22	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	HH	1	€ 200,00	€ 200,00
23	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	HH	1	€ 35,00	€ 35,00
24		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	HH	1	€ 200,00	€ 200,00



25	E.3	Operario Specializzato	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
26	E.3	Operario Specializzato	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
27	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 472,08	€ 94,42	€ 94,42
28	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	7	€ 45,00	€ 315,00
29	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	2	€ 200,00	€ 400,00
30	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
31		Importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
					Totale imponibile	
					€ 2.908,77	


 Firma dell'impresa per accettazione

[Includi Importo]
 [07.10.22]



 Il Procuratore

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER MONTAGGIO E/POMPA IMPIANTO DI RILANCIO SCARIO 1

Segnalazione		CODICE COI		Ditta Incaricata		
62 del 12/07/2022		ODS 4023132		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	10000519	FLANGIA FIL. 2" PN16 UNI2254-67		1	€ 8,94	€ 8,94
2	10000432	FLANGIA SALD. ACC. DN80 PN25/40 UNI 6084		1	€ 17,52	€ 17,52
3	10000430	FLANGIA SALD. ACC. DN50 PN25/40 UNI6084		1	€ 10,56	€ 10,56
4	10005619	TUBO NERO API SS DN50-2"-60.3 S.3.91		0,6	€ 22,58	€ 13,55
5	10001340	RID. CONC. SALD. STD 88.9X60.3-80X50		1	€ 4,31	€ 4,31
6	10002380	VITE PROLUNGATA 2"X400 MM ZINCATO		1	€ 9,71	€ 9,71
7	10001299	CURVA SALD. 3D 90° STD 2"-D.60,3		2	€ 4,89	€ 9,78
8	10012362	VITE T.E. UNI 5739 INT. FIL. M12X50 ZINC		4	€ 0,26	€ 1,04
9	10000665	GOMITO GHISA Z 90° FIL. MF 2" FIG.92		1	€ 7,20	€ 7,20
10	10000522	FLANGIA FIL. 3" PN16 UNI2254-67		1	€ 15,44	€ 15,44
11	10012417	VITE T.E. UNI 5737 PAR. FIL. M16X70 ZINC		25	€ 1,06	€ 26,43
12	10004023	RONDELLA PIANA ZINC. UNI 6592 M12		8	€ 0,10	€ 0,78
13	10004008	DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M16		28	€ 0,17	€ 4,71
14	10004006	DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M12		4	€ 0,10	€ 0,39
15	10003882	GUARNIZIONE GOM. TEL DN50 P16 D.107 SP4		1	€ 0,39	€ 0,39
16	10003165	PROFILATO AD U NORM. 80X45X6 ACCIAIO		0,7	€ 19,05	€ 13,34
17	10002783	VITE PROLUNGATA 2"X300 MM ZINCATO		1	€ 7,14	€ 7,14
18	10001637	GUARNIZIONE GOM. TEL DN80 P40 D.142 SP5		2	€ 0,77	€ 1,55
19	10001603	VITE PROLUNGATA 2"X120 MM ZINCATO		2	€ 3,38	€ 6,75
20	10001433	GUARNIZIONE GOM. TEL DN50 P40 D.107 SP5		1	€ 0,50	€ 0,50
21	10001036	NIPPOLO RID. GHISA ZINC. FIL. 3"X2"		1	€ 18,90	€ 18,90
22	10000652	GOMITO GHISA Z 90° FIL. FF 2" FIG.90		3	€ 5,94	€ 17,82
23	10006052	CANAPA EXTRA MATASSA COMPOSTA 1 TRECCINA		1	€ 0,86	€ 0,86
24	10007111	DISCO ABRASIVO PER FERRO MM.115X1,6X22 (10	€ 2,83	€ 28,29
25	10007188	ELETTRODO X ACC. BASICO ETC PH 35/S 2,5		30	€ 0,64	€ 19,31
26	10009283	PASTA VERDE. MASTICE SIGILLANTE DA 460 G		0,5	€ 3,48	€ 1,74
27	10015674	PENNELLO OVALE SETOLA BIONDA N12		1	€ 3,09	€ 3,09
28		Magiorazione per fornitura materiali		1	€ 37,50	€ 37,50
29	E.3	Operato Specializzato	HH	7	€ 33,72	€ 236,04

[Handwritten signature]

30	E.3	Operaio Specializzato	HH	7	€ 33,72	€ 236,04
31	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 472,08	€ 94,42	€ 94,42
32	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	6,5	€ 45,00	€ 292,50
33	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
34	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
35		importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
IL TECNICO						
Firma dell'impresa per accettazione						
					Totale Imponibile	
					€ 1.581,48	

[*Freddo Epurati*
00. W. B. M. [signature]]

SPDR[®]
Il Procuratore

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER SALPAGGIO ED AFFONDAMENTO E/POMPA SOMMERSA POZZO GALLERIA VALLO DIANO

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
63 del 07/07/2022		Impianto non codificato		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	10005351	GOMMATELA SPESS. 5 MM NERA 2 TELE 10 KG/		0,5	€ 37,56	€ 18,78
2	CMB L10-M	GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 50 MMQ		2	€ 1,28	€ 2,56
3	CMB L14-M	GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 70 MMQ		1	€ 1,48	€ 1,48
4	CMB L7-M	GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 35 MMQ		4	€ 1,04	€ 4,14
5	10004008	DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M16		1	€ 0,22	€ 0,22
6	L 11SN1	SONDA UNIPOLARE CON ASTA COD. 11SN1		2	€ 14,91	€ 29,82
7	10004496	NASTRO AUTOAGGIOMERANTE ELCOTAPE 42 ALTE		1	€ 16,12	€ 16,12
8	3M-1500 TEMFLEX	NASTRO ISOL. PVC TEMFLEX 1500 19X25MT NE		1	€ 1,80	€ 1,80
9	3M-SCOTCHKOTE	VERNICE PROTETTIVA SCOTCHKOTE BARATTOLO		1	€ 41,98	€ 41,98
10		Magliorazione per fornitura materiali		1	€ 17,54	€ 17,54
11		07/07/2022		15,00%	€ 116,90	€ 17,54
12	E.3	Operai Specializzati	HH	10	€ 33,72	€ 337,20
13	E.3	Operai Specializzati	HH	10	€ 33,72	€ 337,20
14	E.3	Operai Specializzati	HH	10	€ 33,72	€ 337,20
15	C.4.2	Magliorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 1.011,60	€ 202,32
16	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/castello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	10	€ 45,00	€ 450,00
17	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	2	€ 200,00	€ 400,00
18	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
19		importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	2	€ 200,00	€ 400,00
				Totale Imponibile		€ 400,00
				Totale Imponibile		€ 2.633,36

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: MANUTENZIONE CABINA MT/BT CENTRALE DI CAGGIANO

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
64 del 31/1/2022		ODS 4020207		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		ANALISI OLIO	NR	1	€ 240,00	240,00 €
2		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 240,00	€ 36,00	€ 36,00
3	E.3	Operaio Specializzato	HH	10	€ 33,72	€ 337,20
4	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 337,20	€ 67,44	€ 67,44
5	C.2.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	0	€ 45,00	€ 0,00
6	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
7	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
8		importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
IL TECNICO						
Firma dell'impresa per accettazione						
Totale imponibile						€ 1.115,64

[Firma]
[01.10.2022]
[Firma]

SPDR
 s.p.a.
 Il Procuratore